Rezultati pismenog ispita iz predmeta Bosanski, hrvatski i srpski jezik II za studente Odsjeka za razrednu nastavu (9. 9. 2024)

Integralno
	Redni broj
	Broj indeksa
	Poeni (60)

	1.
	3330
	36

	2.
	3334
	33



Usmeni dio ispita obavit će se u petak, 13. 9. 2024. s početkom u 9.30h. 
Integralno
	Redni broj
	Broj indeksa
	Postotak i ocjena

	1.
	3326
	36% - 5

	2.
	3193
	24% - 5

	3.
	3325
	12% - 5



Uvid u radove obavit će se u petak, 13. 9. 2014. nakon usmenog ispita.

Sarajevo, 9. 9. 2024.				Prof. dr. Emira Mešanović-Meša
